
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 185 – 18711 – Poz. 3135, 3136

3135

UCHWAŁA Nr XXVIII/287/09 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżu Wielkopol-
skim do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

3136

UCHWAŁA Nr XXVI/165/2009 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

w sprawie określania opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Krzyżu Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§1.1. Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminne-
go Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżu Wielko-
polskim do podejmowania działań wobec dłużników 
alimentacyjnych, określonych ustawą z dnia 7 wrze-
śnia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do ali-
mentów (Dz.U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 z późn. zm.). 
2. Upoważnienie nie obejmuje spraw do załatwia-
nia których, zgodnie z ustawą, o której mowa w 
ust. 1 upoważnienia może udzielić wyłącznie Bur-
mistrz Krzyża Wielkopolskiego. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krzyża Wielkopolskiego oraz Kierownikowi Miej-
sko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzy-
żu Wielkopolskim. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) dr Czesław Jadżyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z później-
szymi zmianami) oraz art. 18a, art. 19 pkt 1 lit. f 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. 
Nr 121 poz. 844 z późniejszymi zmianami) uchwala 
się, co następuję:

§1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów na 
terenie miasta Sulmierzyce.
2. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów usta-
la się w wysokości 33, - zł. od jednego psa.

§2.1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez 
wezwania do 31 marca każdego roku, a w przypad-
ku powstania obowiązku w trakcie roku, w terminie 
14 dni od dnia powstania tego obowiązku.
2. W przypadku powstania lub wygaśnięcia obo-
wiązku w ciągu roku, opłatę ustala się proporcjonal-
nie do liczby miesięcy, w których istniał obowiązek 
uiszczenia opłaty od posiadania psów.
3. Obowiązek uiszczenia opłaty od posiadania 
psów powstaje od pierwszego dnia miesiąca na-
stępującego po miesiącu, w którym powstały oko-

liczności uzasadniające powstanie tego obowiązku i 
wygasa z upływem miesiąca, w którym ustały oko-
liczności uzasadniające ten obowiązek.

§3. Wpłaty opłaty od posiadania psów dokonuje 
się na konto Urzędu Miejskiego w Banku Spółdziel-
czym w Sulmierzycach nr rachunku 45-8410-1013-
0000-0866-2000-0001

§4. Traci moc uchwała Nr XVIII/111/2008 Rady 
Miejskiej w Sulmierzycach z dnia 5 września 2008 
r. w sprawie określenia opłaty od posiadania psów.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Ewa Kargol-Stybaniewicz


